
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor gelový Dvoják

Údržba

Doporučujeme pouze otírání vlhkým hadříkem a mýdlem, případně krátce omývat pod tekoucí
vodou tak, aby se voda nedostala do kontaktu se spodní části s bateriemi. Dezinfekce
pomůcek ošetří a dotáhne údržbu do konce.

Nabíjení

Ve spodní straně odšroubujeme kryt a vložíme baterie, tak aby každá byla jinak (znázorněno
uvnitř krytu). Potom kryt opět zašroubujeme a menším kolečkem si zapneme vibrace.

Voděodolnost

Tento vibrátor není voděodolný ani vodotěsný, proto je třeba zvýšené opatrnosti při
umývání, aby se do strojku nedostala voda.

Design a tvar

Dvojitý, určený k dvojí penetraci (anál a vagína).  Větší velikost, poměrně úzký, povrch
spirálovitý k lepší stimulaci citlivých vaginálních i análních stěn, náznak malého žaludu.

Materiál

Měkký a pružný gel, přizpůsobivý tělu. Na dotek příjemný. Hodně pružný a ohebný na všechny strany, ale zároveň lze
dobře zasunout do obou dírek.

Barva

Před použitím aplikujte potřebné množství "lubrikačního gelu. Pro větší kluznost a lepší zavádění, zvlášť u anální
části. Můžete použít lubrigely na vodní i olejové bázi.

Rozměry

délka vč. ovládání: 30 cm + anální 27,5 cm
délka bez ovládání: 27,3 cm + anální 24,8 cm
průměr žalud: 3 cm + anální 1,8 cm
průměr střední části: 3,1 cm + anální 2 cm
průměr spodní části: 4,4 cm u obou stejná spodní část

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

